
 
 

UCHWAŁA NR XX/207/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 217, 218, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały nr VIII/91/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok: 

1. załącznika nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. załącznika nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3. załącznika nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4. załącznika nr 8 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

5. załącznika nr 10 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

6. załącznika nr 12 Dotacje podmiotowe w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały; 

7. załącznika nr 13 Dotacje celowe w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany treści do Uchwały nr VIII/91/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok, a mianowicie: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 22.660.449,93 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3069



1. sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych - obligacje komunalne, dla których zbywalność jest 
ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) – 17.520.000,00 zł, 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
4.477.661,45 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości – 288.057,42 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych o dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 374.731,06 zł."; 

2. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 29.940.449,93 zł.". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3069



Dział Rozdział Paragraf

600
60004

0970

700
70005

0470

0970

70007

0920

752
75295

2030

6330

756

75616

0360

75618

0270

758
75814

0920

852
85202

0830

85214

0940

85295

2057

Załącznik nr 1 do 
uchwały Nr 

XX/207/2025 Rady 
Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 

23.09.2025 r.

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

Pozostała działalność 12 232,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

105 652,28

Domy pomocy społecznej 120 000,00

Wpływy z usług 120 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Pomoc społeczna 139 232,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

102 465,52

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

102 465,52

Różne rozliczenia 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

202 465,52

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

100 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

Pozostała działalność 2 659 323,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 645 323,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Obrona narodowa 2 659 323,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Lokalny transport zbiorowy 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 80 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XX/207/2025
Data podjęcia 2025-09-23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3069



2059

6257

6259

900
90026

0580

0920

926
92601

0950

3 193 820,52Razem:

Obiekty sportowe 1 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Kultura fizyczna 1 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 500,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

7 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 420,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 94 708,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 11 132,41

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3069



Rozdział Wartość

168 000,00
70005 28 000,00

28 000,00

70007 140 000,00

55 000,00

85 000,00

10 500,00
75023 10 500,00

3 708,00

6 792,00

2 659 323,00
75295 2 659 323,00

12 000,00

2 000,00

2 645 323,00

2 735 510,00
80101 1 505 000,00

42 000,00

114 000,00

13 000,00

5 000,00

19 000,00

20 000,00

1 292 000,00

80104 686 650,00

107 000,00

76 100,00

12 250,00

2 000,00

18 500,00

470 800,00

80107 136 200,00

7 200,00

129 000,00

80148 75 860,00

44 000,00

6 500,00

360,00

25 000,00

80149 238 200,00

223 000,00

500,00

14 700,00

80150 93 600,00

12 300,00

300,00

81 000,00

102 465,52

Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XX/207/2025 Rady 

Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 

23.09.2025 r.

851 Ochrona zdrowia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4220 Zakup środków żywności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

752 Obrona narodowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

750 Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XX/207/2025
Data podjęcia 2025-09-23

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3069



85154 102 465,52

15 000,00

47 465,52

40 000,00

792 232,00
85202 680 000,00

680 000,00

85215 100 000,00

100 000,00

85219 40 000,00

40 000,00

85230 -40 000,00

-10 000,00

-30 000,00

85295 12 232,00

105 652,28

12 420,44

-94 708,31

-11 132,41

306 175,00
85508 100 000,00

100 000,00

85510 100 000,00

100 000,00

85516 106 175,00

102 000,00

3 750,00

425,00

200 000,00
92109 200 000,00

200 000,00

-900 000,00

900 000,00

6 974 205,52Razem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

855 Rodzina
Rodziny zastępcze

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3069



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A.

B.

C.

A.

B.

C.

UM1 710 71004
Plan ogólny dla miasta Skarżyska-
Kamiennej

420 000,00 256 000,00 256 000,00

10 000,00 UM

Lp. Dział

2 710 71095

Opracowanie  Strategii 
Terytorialnej Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Północy 
oraz Planu Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Północy

40 195,09

12

10 000,00

Załącznik nr 3

Nr XX/207/2025

z dnia 23.09.2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr. 2

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2025  

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
określ. w art.5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 
przedsięw. finanso. 

z udziałem tych 
środków §906

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3069



A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 7 600,00

B.

C.

A. 31 549,81

B.

C.

A. 108 008,48

B.

C.

A. 205 098,75

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

38 229 434,67 4 639 090,95 1 186 587,95 9 390,96 119 731,06 0,00 0,00 2 971 123,94 x

10 900 90004

4 710 71095

90004

85214 
85230 
85295

Moja rodzina

9 900

5 720

EDUODKRYWCY

7 852

94 000,00

50 000,0050 000,00

70 000,00

62 000,00

922 350,00

1 389 311,50

94 000,00

235 600,00

500 000,00 500 000,00

Założenie i pielęgnacja łąki 
kwietnej na działce gminnej nr 
98/5 przy ul. Żeromskiego w 
Skarżysku-Kamiennej

CUS1 067 108,43

105 000,00 105 000,00

468 327,02

UM

UM

9 390,96 113 436,06 285 450,19 UM

37 103,00 UM

34 732,79

85219 
85295

Centrum Usług Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej

8 939 075,99

72095 Cyberbezpieczny Samorząd 47 557,00

85 501,16

28 500,00

2 021 098,50

47 557,00 2 854,00

Ogółem wydatki bieżące

26 009 345,09
Nabycie udziałów spółki Miejskie 
Inwestycje Sp. z o.o. od podmiotu 
zewnętrznego

9009590011

6
851    
852

85154   
85295

Wykonanie nasadzeń drzew na 
terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej

8 852

3

Opracowanie dokumentu 
strategicznego "Strategia Rozwoju 
Miasta Skarżyska - Kamiennej na 
lata 2025-2035" 

710

Miejski plan adaptacji do zmian 
klimatu Miasta Skarżyska-
Kamiennej

71095

352 257,04

6 295,00 918 072,16

94 000,00

20 000,00 20 000,00

1 730 498,59 CUS

UM

UM

UM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3069



A.

B.
C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.
B.

C.

A. 3 398 109,00

B. 72 600,00

C.
A.

B.
C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.
B.
C.

A. 1 402 780,00

B.

C.

A. 4 312 708,00

B.

C.

1 602 780,00

Budowa ulic: Krzemowa, 
Granitowa, Bazaltowa, 
Marmurowa, Bursztynowa, 
Szmaragdowa

4 168 425,00

160 000,00

UM

12 600 60016
Przebudowa ul.Bilskiego nr 
303007 T w Skarżysku-Kamiennej

5 512 708,00 5 312 708,00 1 000 000,00 UM

11 600 60016

1 600 60016

4 600

2

3

600 60016

600 600165

6 600

600

60016

600 60016

600

7

9

60016

100 000,00

200 000,00

UM

Przebudowa układu 
komunikacyjnego osiedla 
wielorodzinnego w rejonie ul. 
Orkana i pl. Straffa w Skarżysku-
Kamiennej

160 000,00

Budowa drogi łączącej ul. 
Żeromskiego z Al. Tysiąclecia w 
Skarżysku - Kamiennej 

1 200 000,00

9 666 000,00

Budowa ul. Racławickiej nr 
303114T w Skarżysku-Kamiennej

Budowa ul. Łąkowej 

60016

4 793 824,90

50 000,00

100 000,00

40 000,00

5 072 760,41 4 639 709,00

Przebudowa ulic: Dzielnej, 
Hubala, Świerkowej i Dębowej 

Budowa ul. Leśnej w Skarżysku -
Kamiennej 

Przebudowa ul. Pułaskiego na 
odcinku od ul. Armii Krajowej do 
ul. Moniuszki w Skarżysku-
Kamiennej

3 636 651,15

10 669 539,17

2 297 727,65

50 000,00

40 000,00

Przebudowa ul. Głównej i 
Rajdowej 

160 000,00

100 000,00Budowa ulic w osiedlu Ptasie 2 110 896,1010 600 60016

Budowa ul. Bazaltowej nr 303184 
T w Skarżysku-Kamiennej

1 802 780,00

1 169 000,00

1 660 000,00

60016 1 360 000,008

600

40 000,00

50 000,00

60016

50 000,00

1 660 000,00

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

40 000,00

1 360 000,00

UM

UM

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3069



A.

B.

C.

A. 93 550,00

B.

C.

A.

B.

C.

A. 24 873,36

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

11 900,00 11 900,00 B

C

A.

B.

C.

A.

B.

C

A.

B.

C.

13 710

UM

200 000,00

UM456 747,00

100 000,00

UM

UM

255 000,00

5 500 500,64

100 000,00

17

150 000,00

856 698,00 856 698,00

5 643 500,64

11 900,00900 90004

90015900

852 85295

Adaptacja budynku przy ul. 
Akacjowej dla potrzeb 
zintegrowanego Centrum Usług 
Społecznych w Skarżysku-
Kamiennej

235 000,00 200 000,00

801 80104
Modernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego przy ul. 
Okrzei w Skarżysku-Kamiennej

16 852  85295
Centrum Usług Społecznych w 
Skarżysku-Kamiennej

236 214,28

19

Założenie ogrodu literackiego przy 
Powiatowej i Miejskiej Bibliotece 
Publicznej im. ks. prof. W. 
Sedlaka w Skarżysku-Kamiennej

Przebudowa linii oświetleniowej 
wzdłuż ulic Asnyka, Górniczej, 
Konarskiego, Spółdzielczej i 
Powstańców Warszawy

400 000,0020

236 214,28

14

Budowa kolumbarium w 
Skarżysku - Kamiennej 

1 300 000,00

720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd

200 000,00

195 000,00 100 000,00

71035

18 85516855

15

Utworzenie żłobka miejskiego w 
Skarżysku-Kamiennej 

7 812 500,64

UM

CUS

UM

211 340,92

100 000,00

143 000,00

150 000,00

51 401,00

200 000,00

9009590021

26 249 703,00

Poprawa bazy sportowej poprzez 
kompleksową modernizację 
stadionu Granat w Skarżysku-
Kamiennej

22 900 90095

Rewitalizacja przestrzeni 
miejskiej

227 041,50

930 000,00930 000,00

UM

UM

UM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3069



A.

B.

C.

A.

100 000,00 B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A. 650 000,00

B.

C.

A.

B.

C.

A. 500 000,00

B.

C.

208 994 677,80 27 663 509,92 0,00 0,00 255 000,00 10 785 301,00 0,00 6 168 588,56

1.       Wykazać m.in. środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2.       Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.       Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)

B.        Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.        Inne źródła

1 186 587,95 9 390,96 374 731,06 10 785 301,00 0,00 10 806 877,40

10 454 620,36

x

UM

UM

200 000,00

25 000,00

UM

9 139 712,50

70 000,00 UM

UM

UM630 000,00

32 302 600,87Ogółem 247 224 112,47

92601

Modernizacja kompleksu boisk 
sportowych "Moje Boisko - 
ORLIK 2012" przy ul. 
Sienkiewicza w Skarżysku - 
Kamiennej 

1 130 000,00 1 130 000,00

Ogółem wydatki majątkowe

200 000,00

29 926

Kompleksowa renowacja organów 
w kościele p.w. NSPJ w 
Skarżysku-Kamiennej

1 250 000,0027 921 92120 675 000,00

26 921 92109

Modernizacja Miejskiego 
Centrum Kultury w Skarżysku-
Kamiennej jako klucz do rozwoju 
infrastruktury wspierającej 
aktywne uczestnicywo w kulturze 
i życiu społecznym

48 900 000,00 900 000,00

28

24 900 90095
Szlak turystyki postindustrialnej 
"Żelazne Doliny" 

41 800 000,00

25 900
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 
Skarżysku - Kamiennej 

90095 2 505 000,00

1 045 000,00

22 224 308,00

23 900 90095
Nabycie udziałów spółki Miejskie 
Inwestycje Sp. z o.o. od podmiotu 
zewnętrznego

926 92601

Budowa kompleksu boisk 
sportowych "Moje Boisko - 
ORLIK" przy ul. Zielnej w 
Skarżysku - Kamiennej 

2 570 000,00 70 000,00

100 000,00

900 000,00

UM1 045 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3069



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.

30 000,00 30 000,00 UM

UM

UM

UM500 000,00

UM6 700 70005
Przebudowa instalacji ogrzewania w 
budynku ul. Zielna 12

159 800,00 159 800,00

UM

3 600 60020

Budowa peronu przystankowego wraz z 
przejściem dla pieszych w ul. Kopernika w 
rejonie skrzyżowania z ul. Rycerską   w 
Skarżysku-Kamiennej

80 000,00 80 000,00

1 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego 
na realizację zadania pn. "Przebudowa al. 
Tysiąclecia na odcinku od ul. Słowackiego 
do al. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej"

530 000,00 530 000,00

2 600 60016
Przebudowa układu komunikacyjnego w 
obrębie osiedla Milica

5 700 70005
Przebudowa kotłowni na zasilaną gazem z 
wykonaniem przyłącza gazu

159 500,00 159 500,00

Załącznik nr 4

Nr XX/207/2025
z dnia 23.09.2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

10

700 70005 Wykup nieruchomości4 500 000,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr. 2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

kredyty, pożyczki, 
obligacje

Planowane wydatki

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3069



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.
D.
A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.
D.
A.

B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.

15 750 75085
Dostawa i montaż mebli na potrzeby 
Centrum Usług Wspólnych w Skarżysku-
Kamiennej

100 000,00 100 000,00 CUW

UM

Przebudowa miejskiej sieci światłowodowej 50 000,00 50 000,00

40 000,00

400 000,00 400 000,00

40 000,00

14 000,00

12

7

75023750

8 750 75023

720 72095
Przebudowa systemu urządzeń aktywnych 
sieci światłowodowej

750 75023 Dostawa i montaż defibrylatora

UM

UM

50 000,00

UM

9 750 75023
Rozbudowa systemu telefonii - automatyka 
połączeń

50 000,00

75023 System RCP wraz z wdrożeniem

11 UM

UM

UM

UM

130 000,00

14 000,00

50 000,0050 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej

90 000,00

750

14 750

13 750 75023
Przebudowa systemu zabezpieczeń i 
replikacji

100 000,00

10

75085
Informatyzacja Centrum Usług Wspólnych 
w Skarżysku-Kamiennej

130 000,00

16 750 75095 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby CUW

CUW

90 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3069



A. 2 645 323,00

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.
A.

B.

C.

D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.
C.

D.

A.

B.

C.

D.

CUS

UM

22 852 85219
Wykonanie podbudowy z kostki brukowej 
pod garaż i wiatę oraz obsadzenie obrzeży i 
krawężników najazdowych

40 000,00

25 900 90015

23 852 85295
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Klubu 
Seniora

400 000,00

Latarnie przedszkolne- oświetlenie placu 
przedszkolnego- teren Przedszkola 
Publicznego nr 6 oraz Żłobka Miejskiego nr 
2, ul. Kossaka 5 w Skarżysku-Kamiennej

14 000,00

Nie taki diabeł straszny jak go oświetlisz 26 445,00

40 000,00

400 000,00 UM

14 000,00

26 445,00

UM

UM

UM26 900 90015

19 128 000,00

198 000,00
System oddymiania klatki schodowej w 
przedszkolu w ZSP Nr 1

80104801

80101
Montaż drzwi dymoszczelnych na 
korytarzach szkoły w ZSP Nr 1

50 000,00

120 000,00
Dostawa serwera monitoringu miejskiego 
wraz z wdrożeniem

7549575418

24

21 115 000,00 UM

UM120 000,00

ZSP 1

900 90001
Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. 
Krasińskiego na odcinku od ul. Piłsudskiego 
do ul. Brzozowej w Skarżysku-Kamiennej

50 000,00

801 80195
Dostawa i montaż windy do budynku szkoły 
przy ul. Sportowej w Skarżysku-Kamiennej

115 000,00

801

20

17 752 75295
Poprawa bazy obrony cywilnej i ochrony 
ludności na terenie miasta Skarżysko-
Kamienna

2 645 323,00

198 000,00

128 000,00 ZSP 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3069



A.

B.

C.

D.

A.
B.

C.
D.

A.

B.
C.
D.
A.

B.
C.
D.

A.

B.
C. 4 300,00
D.

A.

B.

C.

D.

A.
B.

C. 10 000,00
D.
A.

B.

C. 2 500,00

D.

C. Środki i dotacje otrzymane od jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
D. Inne źródła

UM921 92109 Modernizacja i wyposażenie galerii MCK 12 963,78 463,78

900 90095

90028

33 900 90095
Modernizacja murowanej sceny na terenie 
ZPO na potrzeby społeczności lokalnej

30 000,00

Renowacja placu zabaw przy Zespole Szkół 
Publicznych nr 4 w Skarżysku-Kamiennej - 
wymiana nawierzchni dla poprawy 
bezpieczeństwa i komfortu użytkowników

UM

UM

20 000,00

UM

31 900 90095
Budowa pomostu pływającego na zalewie 
Rejów wraz z zakupem 5 kajaków 
dwuosobowych

43 000,00 38 700,00

27 082,00 27 082,0032 900 90095

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Aktywna Kamienna Etap V - budowa 
integracyjnego placu zabaw z elementami 
sensorycznymi i strefy relaksu

90095900 200 000,00 UM200 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 900 90095
Bór bezpiecznie, zdrowo i uzdrowiskowo - 
budowa tężni solankowej

200 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

27

0,00

Bernatka OdNowa III - rozbudowa strefy 
relaksu 

200 000,00

200 000,00

40 463,78 4 430 527,000,00

200 000,00

Ogółem 7 133 113,78

Dokazywanie przez skakanie - Integracyjny 
Plac Zabaw

34 10 000,00

90095

29

UM

UM200 000,00

UM

2 662 123,00 0,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3069



do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

w złotych

1 2 3 4

29 940 449,93

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego)  

§ 931 24 800 000,00

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) §  957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 477 661,45

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ § 902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 288 057,42

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 374 731,06

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

7 280 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/ § 963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona ) 
/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982 7 280 000,00

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Załącznik nr 5

Nr XX/207/2025
z dnia 23.09.2025 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3069



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział Kwota

1.

Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki 
na cele związane z 
pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi

900 90002 0490 12 500 000,00 900 90002 16 163 736,00

12 500 000,00 16 163 736,00

2.

Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 1 000 000,00 851
85153             
85154

1 239 529,67

1 000 000,00 85154 1 239 529,67

3.

Dochody z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml 
oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania 
mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu

756 75618 0270 303 225,20 851 85154 351 623,76

303 225,20 351 623,76

4.

Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu 
ochrony środowiska

900 90019 0690 179 000,00 900 90019 179 000,00

179 000,00 179 000,00

5.

Dochody z tytułu opłat za 
korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na 
utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 6

239 529,67

48 398,56

48 398,56

do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 23.09.2025 r.

Wydatki

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905

239 529,67

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku

0,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody

Nr XX/207/2025

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3069



6.

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki 
na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych

0,00 0,00

0,00 0,00

7.

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 
finansowanych ze środków 
tego Funduszu

0,00 0,00

0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 650 000,00 921 92120 650 000,00

650 000,00 650 000,00

9.

Dochody pochodzące ze 
środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowa
nych ze środków tego 
Funduszu

600 60016 6290 9 113 597,00 600 60016 9 113 597,00

9 113 597,00 9 113 597,00

0920 0,98

2100 3 027,64

758 75814 2100 954 568,00

801 80153 2100 16 182,34

852 85295 2100 5 800,81 852 85295 5 800,81

853 85395 2100 4 430,00 853 85395 4 430,00

854 85415 2100 23 974,00 854 85415 23 974,00

855 85595 2100 284 848,00 855 85595 284 848,00

1 292 831,77 1 292 831,77

2180 244 800,00

2950 1 875,45

246 675,45 246 804,64

Ogółem 25 285 329,42 29 237 122,84

970 750,34

40001 246 804,64 129,1911.

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki przeznaczone 
na wypłatę wyrównań dla 

przedsiębiorstw 
energetycznych

400 40001 400

Dochody pochodzące ze 
środków Funduszu Pomocy 

oraz wydatki związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 

państwa

754 75495 754 75495

801

80101    
80104   

80148  80149    
80150 80153

3 028,62

10.

288 057,42

0,00

0,00

0,00

0,00

129,19

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3069



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Nr  XX/207/2025
z dnia 23.09.2025 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1. Szkoły Podstawowe 801 80101 382 488,00 382 488,00

2. Przedszkola 801 80104 133 130,00 133 130,00

515 618,00 515 618,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3069



Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Nr XX/207/2025
z dnia 23.09.2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 6 475 000,00

1. 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury 3 400 000,00
2. 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 1 675 000,00
3. 92118 2480 Muzeum im. Orła Białego 1 400 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 879 000,00

1. 80101 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 814 000,00

2. 80101 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

1 850 000,00

3. 80103 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

190 000,00

4. 80104 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 3 360 000,00
5. 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 195 000,00
6. 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 430 000,00

7. 2590
Publiczne jednostki systemu oświaty prowadzone przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

900 000,00

8. 854 85404 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 140 000,00
17 354 000,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

921

801

80149

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3069



Załącznik nr 9

Nr XX/207/2025
z dnia 23.09.2025 r.

Dotacje celowe w 2025 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 349 934,08

1. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego 
na realizację zadania pn. "Przebudowa al. 
Tysiąclecia na odcinku od ul. Słowackiego 
do al. Piłsudskiego w Skarżysku-Kamiennej"

Powiat Skarżyski 530 000,00

2. 710 71035 6210
Doposażenie jednostki w urządzenia 
niezbędne do świadczenia usług

Centrum Integracji Społecznej 100 000,00

3. 852 85232 6210
Doposażenie jednostki w urządzenia 
niezbędne do świadczenia usług

Centrum Integracji Społecznej 250 000,00

4. 852 85232 6210 Zakup samochodu ciężarowego do 3,5 tony Centrum Integracji Społecznej 200 000,00

5. 921 92109 6220
Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Nowa 
era Kina Centrum"

Miejskie Centrum Kultury 269 934,08

2 438 745,60

1. 754 75412 2820 Dofinansowanie działalności Ochotnicza Straż Pożarna 85 000,00

2. 2340
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty (jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych)

152,46

3. 2820
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty (stowarzyszenia)

12 246,63

4. 2830
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty (jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych)

15 346,51

5. 85153 2360 Zwalczanie narkomanii
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

60 000,00

6. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

805 000,00

7. 85195 2360 Zadania z zakresu ochrony zdrowia 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

95 000,00

8. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00

9. 90026 2830
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  

Pozostałe jednostki niezaliczane 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00

10. 90095 6230
Działania wspierające tworzenie warunków 
do rozwoju stowarzyszeń ogrodowych

Pozostałe jednostki niezaliczane 
do sektora finansów publicznych 
(stowarzyszenia ogrodowe)

61 000,00

11. 92120 6570 Renowacja zabytkowych organów 
Parafia p.w. NSPJ w Skarżysku-
Kamiennej 

675 000,00

12. 92195 2360
Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

72 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

851

921

900

801 80153

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3069



13. 2360 Rozwój sportu w mieście 
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego 

48 000,00

14. 2820 Rozwój sportu w mieście 
Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu 

350 000,00

3 788 679,68Ogółem

926 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3069


	UCHWAŁA NR XX/207/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-26T09:14:06+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




